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Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
3-7-2016 - 10:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 1:00:01.83 1:01:34.86
2. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:05.96 1:03:05.01
3. Dario van Hulst 199903169 Kimbria 1:00:05.75 1:04:14.26
4. Ben Zentveld 199505835 Vzv 1:00:01.77 1:04:38.91
5. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 1:00:05.76 1:04:40.06
6. Thomas Jansen 200100143 Wvz 1:00:05.59 1:04:40.56
7. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.13 1:11:16.56
8. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.15 1:11:26.86
9. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.28 1:11:37.41

10. Thijmen van de Beek 199901075 Zwemclub Koewacht 1:00:05.64 1:11:38.51
11. Christian Broodman 197001489 Het Y 1:00:00.35 1:15:14.06
12. Rene de Boer 196400087 Daw 1:00:01.81 1:18:32.76
13. Klaas Jan Verweel 197001693 Ntb 1:00:00.09 1:20:36.06
14. Roel Dellaert 198400447 De Bruinvis 1:00:00.07 1:27:55.91
15. Angelo de Meyer 199203501 De Bruinvis 1:00:00.08 1:27:56.26
DIS Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.93
NG Davy De Gryse 1983066R1 Belgium 1:00:00.06

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
3-7-2016 - 10:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Janina Beckers 199800574 Nimo 1:00:01.84 1:04:02.42
2. Simone de Rijcke 199603452 Zwemclub Koewacht 1:00:00.82 1:06:19.42
3. Annemarie Meijer 199900964 Psv 1:00:02.24 1:06:44.87
4. Dèlenn van Oostrom 199600056 Vzc- E&P 1:00:00.83 1:07:19.62
5. Amy van Lier 199603022 Trb-Res 1:00:00.57 1:08:37.92
6. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 1:00:05.49 1:11:24.27
7. Lisa de Beijer 200002814 Psv 1:00:05.54 1:11:46.57
8. Liselotte Joling 197500268 Psv 1:00:00.45 1:14:21.92
9. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1:00:00.65 1:15:11.07

10. Josine van Dorsselaer 198801040 Zwemclub Koewacht 1:00:01.67 1:15:12.92
11. Lindi Verkooijen 199503826 Aquadream 1:00:00.54 1:16:11.92
12. Takyiwa Sam 199804684 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.14 1:16:59.17
13. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 1:00:02.22 1:21:37.02
14. Isabelle Loof 199706478 De Bruinvis 1:00:02.06 1:21:56.97
15. Marlinda Eggermont 198500804 Scheldestroom 1:00:01.19 1:22:08.07
16. Eline Nijskens 198803194 Zwemclub Koewacht 1:00:00.30 1:22:12.07
17. Ineke Weekers 195300050 Psv 1:00:00.49 1:27:29.17
18. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:01.48 1:27:35.82
19. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 1:00:02.30 1:33:21.82
DIS Anouk Kuijlaars 199401700 Psv 1:00:01.60

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 3 1000m vrije slag Prestatietocht 
3-7-2016 - 10:40 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

NG.ZA Marco Baart Recreanten 1:00:00.00

Programmanr. 4 250m vrije slag Prestatietocht 
3-7-2016 - 10:45 Prestatietocht Resultaten

voorlopige resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 5 Heren, 2500m schoolslag Heren Senioren Open
3-7-2016 - 11:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.06 36:06.25
2. Diego de Meyer 199500467 De Bruinvis 1:00:00.44 39:03.45
3. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:01.40 40:12.65
4. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:00.40 40:53.10
5. Rene van Oudenaarde 198301619 Zeelandia 1:00:00.26 43:55.24*
6. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.04 44:58.60
7. Remon Berk 198604669 De Ganze 1:00:00.36 47:11.50
8. Rombald de Rie 196600651 HZC de Robben 1:00:00.01 53:00.10

AFGEM Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 1:00:00.42

Programmanr. 6 Dames, 2500m schoolslag Dames Senioren Open
3-7-2016 - 11:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 1:00:00.23 41:32.99
2. Maike van de Velde 200000382 Zpch 1:00:01.63 41:35.89
3. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1:00:00.33 41:36.19
4. Brighid van Uffelen 199800310 Wiekslag 1:00:00.40 45:03.04
5. Ryan Verplanke 197700696 Scheldestroom 1:00:00.22 45:29.59
6. Jelita van Esseveld 199803234 De Ganze 1:00:00.42 45:31.84
7. Natasja Böseler 199803870 De Bevelanders 1:00:00.06 51:10.29

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag Masters Heren
3-7-2016 - 11:55 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Erik Vermue 198906357 De Ganze 1:00:01.43 13:51.08
2. Eloy Hoofs 199001253 Mosaqua Gulpen 1:00:00.09 17:30.43

AFGEM Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.12

Heren Masters 30+

1. Dwigt van Hulle 198102551 Scheldestroom 1:00:00.01 20:15.28
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Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

Heren Masters 40+

1. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 1:00:00.48 13:27.78
2. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:02.11 14:37.88
3. Tonny Vinke 196701035 Scheldestroom 1:00:01.40 17:13.03
4. Arjan Dekker 196900225 Zwemclub Koewacht 1:00:00.38 19:08.28
5. Jeroen te Paske 196901717 Psv 1:00:02.58 19:36.73
6. Ingmar de Vries 197301551 Zwemclub Koewacht 1:00:02.55 22:40.83

Heren Masters 50+

1. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 14:39.23
2. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 1:00:00.87 15:42.33
3. Arno Stap 196100575 Lz 1886 1:00:02.29 15:44.53
4. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 1:00:00.45 15:57.48
5. Fred Heemstra 196500357 Daw 1:00:02.18 17:20.46
6. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.16 19:07.98
7. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 1:00:02.51 19:17.63
8. Jan Boonman 196100801 De Bevelanders 1:00:01.54 20:00.03

Heren Masters 60+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 16:41.08
2. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 1:00:00.64 24:00.28

Heren Masters 70+

1. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.10 17:22.63

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
3-7-2016 - 12:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Maaike Vooren 199103324 Daw 1:00:01.25 13:30.02
2. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.21 13:35.57
3. Larissa Jansen 199500660 De Bevelanders 1:00:01.80 15:13.37
4. Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream 1:00:01.92 16:05.22
5. Audrey Hensels 199101226 Mosaqua Gulpen 1:00:00.05 17:07.72
6. Daphne Wiskerke 198704704 De Bruinvis 1:00:01.97 19:35.67

AFGEM Jolina Stap 199303390 ZV De Bron 1:00:00.77

Dames Masters 30+

1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.05 14:01.17
2. Agnes van Brug 198001726 Daw 1:00:01.68 14:56.87
3. Evelien de Visser 198001720 Scheldestroom 1:00:00.07 15:43.77
4. Caroline van Tiggelen 198301970 Scheldestroom 1:00:01.06 16:15.57
5. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 1:00:00.35 16:28.42
6. Inge Otter 197801242 De Bevelanders 1:00:01.77 16:54.72
7. Martinique Jansen 198001468 Scheldestroom 1:00:00.06 19:20.82
8. Caren van Voren-den Dekker 197701136 Scheldestroom 1:00:00.01 20:52.22
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Programmanr. 8, Dames, 1000m vrije slag

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 13:37.92
2. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 14:47.22
3. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Zwemclub Koewacht 1:00:01.90 15:34.42
4. Therese de Munck 197100438 Scheldestroom 1:00:01.12 16:30.57
5. Bianca Hertogh-Buijsse 197400910 Scheldestroom 1:00:01.05 18:15.47
6. Michelle Schilperoord 197500956 Zwemclub Koewacht 1:00:01.98 32:53.17

Dames Masters 50+

1. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1:00:00.75 15:21.92
2. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.08 16:19.52
3. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 16:57.47

Dames Masters 60+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.84 16:10.57
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 20:34.52

Dames Masters 70+

1. Matty van der Veen 194400020 Old Dutch 1:00:00.46 24:19.62

Programmanr. 9 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
3-7-2016 - 12:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Guido Brink 200200199 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.35 7:48.39
2. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 1:00:01.30 7:54.68
3. Ivar Koevoet 200200185 Njord 1:00:00.71 8:03.13
4. Thijn Bergman 200302713 Njord 1:00:01.74 8:29.53
5. Max Embregts 200200583 De Warande 1:00:01.08 8:53.48
6. Dylan Fermont 200203311 Scheldestroom 1:00:01.37 9:18.83
7. Sylvio de Meyer 200200021 De Bruinvis 1:00:01.70 9:26.73
8. Sander Provoost 200302121 Zwemclub Koewacht 1:00:01.61 9:57.98
9. Lars Koudenburg 200302449 De Ganze 1:00:00.09 11:23.98

Jongens Junioren 3 en 4

1. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 1:00:00.39 7:45.43
2. Iwan Vos 200100035 De Zijl/LGB 1:00:01.72 7:56.88
3. Benjamin Vermeulen 200003721 De Bevelanders 1:00:01.31 8:29.18
4. Kas van de Vaart 200105031 Zpch 1:00:01.55 9:05.53
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Programmanr. 10 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
3-7-2016 - 12:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Carolien Beckers 200200078 Nimo 1:00:00.68 7:53.64
2. Demi van Hulst 200300140 Kimbria 1:00:00.84 8:01.69
3. Samantha van Vuure 200200230 Zpch 1:00:00.83 8:23.89
4. Froukje van der Heijden 200201514 De Bevelanders 1:00:01.13 8:24.14
5. Dominique van Vuure 200303346 Zpch 1:00:00.85 8:28.54
6. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1:00:01.22 9:16.19
7. Evelien te Paske 200400708 Njord 1:00:01.45 9:17.04
8. Sarah Berger 200402272 Nimo 1:00:01.38 9:20.39
9. Mara Steenbakker 200304436 De Bevelanders 1:00:01.11 9:29.74

10. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1:00:01.35 10:04.74
11. Nasca van Dijk 200300816 Zwemclub Koewacht 1:00:01.08 10:11.84

Programmanr. 11 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
3-7-2016 - 12:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Chris Siemens 200400005 De Duck 1:00:00.84 7:11.37
2. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.43 7:27.97
3. Robin Schols 200400433 De Lansingh 1:00:00.47 7:30.72
4. Danny Poot 200400513 Zwemclub Koewacht 1:00:00.44 8:24.37
5. Luuk Zijlstra 200401075 Scheldestroom 1:00:00.80 8:27.47
6. Milco Matla 200600555 Psv 1:00:00.98 10:12.47
7. Wouter Buijs 200501977 Zwemclub Koewacht 1:00:00.82 11:14.32
8. Sem de Ridder 200600631 Zwemclub Koewacht 1:00:00.91 11:23.42
9. Casper van der Zwan 200600645 Zwemclub Koewacht 1:00:00.96 11:25.57

AFGEM Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 1:00:00.53

Programmanr. 12 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
3-7-2016 - 12:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Maaike Meulblok 200500104 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.77 8:31.14
2. Romy Steenpoorte 200501552 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.78 8:56.34
3. Sanne van Kesteren 200600452 SCOM/De Zeehond 1:00:00.86 9:22.94
4. Lotte Vandamme 200600972 Zwemclub Koewacht 1:00:00.03 9:31.94
5. Xavienna Pluijmaekers 200501762 Kimbria 1:00:00.68 9:43.84
6. Maxime Verbruggen 200503632 Zwemclub Koewacht 1:00:00.94 10:57.54
7. Amy van der Zwan 200500934 Zwemclub Koewacht 1:00:00.93 10:57.74

Programmanr. 13 Jongens, 250m schoolslag Jongens Minioren 3 en later
3-7-2016 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Max Verschueren 200701001 Zwemclub Koewacht 1:00:00.04 5:39.49
2. Sem van Hulle 200700339 Scheldestroom 1:00:00.03 6:00.24

DIS Thies Bergman 200700649 Njord 1:00:01.50 5:16.19
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 14 Meisjes, 250m schoolslag Meisjes Minoren 3 en later
3-7-2016 - 13:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Thaisa de Meyer 200700676 De Bruinvis 1:00:01.36 5:23.54
2. Marit van Kesteren 200900040 SCOM/De Zeehond 1:00:01.31 6:05.59
3. Jasmijn Schols 200700686 De Lansingh 1:00:01.30 8:07.54

Programmanr. 15 Heren, 2500m vrije slag Heren Senioren Open
3-7-2016 - 13:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 1:00:01.83 30:51.61
2. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:05.96 30:55.46
3. Dario van Hulst 199903169 Kimbria 1:00:05.75 31:14.61
4. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 1:00:00.33 33:58.91
5. Alex Eversdijk 199000847 De Bruinvis 1:00:00.09 34:06.96
6. Thijmen van de Beek 199901075 Zwemclub Koewacht 1:00:05.64 34:08.06
7. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.15 34:53.71
8. Chiel de Pooter 200101355 De Schelde 1:00:00.04 35:30.31
9. Erik Vermue 198906357 De Ganze 1:00:00.93 35:54.51

10. Tom Erpelinck 199100607 De Honte 1:00:00.89 36:03.66
11. Bjorn Koevoet 199803709 Njord 1:00:05.65 37:17.71
12. Vincent Keijmel 199101169 Scheldestroom 1:00:01.03 38:00.21
13. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.06 38:03.16
14. Rene de Boer 196400087 Daw 1:00:01.81 38:18.36
15. Norbert de Maillie 198601997 Zwemclub Koewacht 1:00:00.90 38:53.11
16. Arco Nahon 199701483 De Bevelanders 1:00:01.00 39:29.21
17. Justin Boone 199805243 De Bevelanders 1:00:05.55 40:43.21
18. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 1:00:00.48 41:31.86
19. Arno Stap 196100575 Lz 1886 1:00:02.01 41:33.51
20. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 1:00:00.31 41:56.56
21. Roel Dellaert 198400447 De Bruinvis 1:00:00.07 46:46.56
22. Martijn Eggermont 198200395 Scheldestroom 1:00:01.04 46:46.71
23. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 1:00:00.19 51:34.16

AFGEM Angelo de Meyer 199203501 De Bruinvis 1:00:00.08

Programmanr. 16 Dames, 2500m vrije slag Dames Senioren Open
3-7-2016 - 13:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Janina Beckers 199800574 Nimo 1:00:01.84 31:43.51
2. Dèlenn van Oostrom 199600056 Vzc- E&P 1:00:00.83 32:26.16
3. Simone de Rijcke 199603452 Zwemclub Koewacht 1:00:00.82 33:15.51
4. Annemarie Meijer 199900964 Psv 1:00:02.24 33:20.61
5. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 1:00:05.49 33:23.76
6. Amy van Lier 199603022 Trb-Res 1:00:00.57 33:48.71
7. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.18 34:11.61
8. Lisa de Beijer 200002814 Psv 1:00:05.54 34:32.06
9. Rachel Blok 199906076 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.13 34:33.36

10. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 1:00:00.15 34:34.81
11. Maike van de Velde 200000382 Zpch 1:00:05.67 34:38.96
12. Iris Erpelinck 199300236 De Honte 1:00:01.01 35:54.76
13. Lindi Verkooijen 199503826 Aquadream 1:00:00.54 38:00.61
14. Josine van Dorsselaer 198801040 Zwemclub Koewacht 1:00:01.67 38:25.56
15. Kristel Blok 200005908 Zwemvereniging Hoorn 1:00:05.50 38:55.46
16. Amber Bellaart 200101260 Het Y 1:00:05.45 39:12.46
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Programmanr. 16, Dames, 2500m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

17. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 39:15.01
18. Agnes van Brug 198001726 Daw 1:00:00.07 39:36.31
19. Larissa Jansen 199500660 De Bevelanders 1:00:01.16 39:41.81
20. Miriam van Noorden 199102290 Scheldestroom 1:00:02.29 40:52.56
21. Renske Boogert 200102216 De Bevelanders 1:00:01.62 41:01.01
22. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 1:00:02.22 41:10.56
23. Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream 1:00:01.35 42:02.61
24. Heleen de Lange 199902048 De Bevelanders 1:00:05.35 42:07.91
25. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:02.23 42:14.36
26. Marlinda Eggermont 198500804 Scheldestroom 1:00:01.19 42:25.66
27. Lilianne Sweere 199704376 Aquadream 1:00:01.48 42:41.41
28. Anouk Geyselaers 200100976 Kimbria 1:00:05.41 43:08.86
29. Isabelle Loof 199706478 De Bruinvis 1:00:02.06 43:49.81
30. Bianca de Pooter 199202738 De Honte 1:00:01.99 45:01.91
31. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 1:00:02.30 45:36.51
NG Silke Voets 199806370 Nuenen 1:00:02.21
NG Anouk Kuijlaars 199401700 Psv 1:00:01.60

Programmanr. 17 2500m vrije slag Mix Senioren Open
3-7-2016 - 13:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Katrien Delaender Recreanten 1:00:00.10 33:49.96
2. Chris Steenbakker 199805723 De Bevelanders 1:00:00.11 36:44.21
3. Jeroen Moret 197601609 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.23 42:20.46
4. Pascal de Sutter Recreanten 1:00:00.04 46:03.86

Programmanr. 18 Heren, 1000m schoolslag Masters Heren
3-7-2016 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.12 14:20.11
2. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:02.40 16:23.46

Heren Masters 30+

1. Remon Berk 198604669 De Ganze 1:00:02.25 19:04.46
AFGEM Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 1:00:02.46

Heren Masters 40+

1. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.06 16:31.21
2. Harold Matla 196800591 Psv 1:00:00.70 17:19.31
3. Coen de Ridder 197401439 Zwemclub Koewacht 1:00:01.93 17:21.96
4. Jeroen Hertogh 197301535 Scheldestroom 1:00:02.60 20:42.25
5. Arjan Dekker 196900225 Zwemclub Koewacht 1:00:00.38 22:11.86
6. Mario Fermont 197301553 Scheldestroom 1:00:00.01 24:22.71
7. Pascal van Dijk 197001719 Zwemclub Koewacht 1:00:02.45 25:05.51

AFGEM Pieter Poelstra 196901765 Zignea 1:00:02.28
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Programmanr. 18, Heren, 1000m schoolslag

Heren Masters 50+

1. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 19:05.81
2. Jan Boonman 196100801 De Bevelanders 1:00:01.54 19:17.41
3. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:01.17 22:19.01
4. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.16 28:29.75

Heren Masters 60+

1. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 1:00:00.66 22:15.41
2. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 1:00:00.64 26:02.81
3. Nico van Dongen 194800159 De Devel 1:00:00.10 26:11.76

Programmanr. 19 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
3-7-2016 - 14:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 1:00:01.87 16:14.63
2. Maaike Vooren 199103324 Daw 1:00:01.25 16:43.33
3. Dorien Vasseur 198704164 Scheldestroom 1:00:01.03 22:16.03

Dames Masters 30+

1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.05 18:27.93

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 16:16.43
2. Ilona Hogerheyde 197400224 Daw 1:00:00.11 18:33.73
3. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Zwemclub Koewacht 1:00:01.90 19:44.98

NG Gudule v.d. Meer 197200396 Psv 1:00:01.65

Dames Masters 50+

1. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.08 20:36.73

Dames Masters 60+

1. Ineke Weekers 195300050 Psv 1:00:00.56 19:48.38
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 21:10.93
3. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 1:00:00.15 27:08.88

Dames Masters 70+

1. Matty van der Veen 194400020 Old Dutch 1:00:00.46 30:55.53
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Programmanr. 20 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
3-7-2016 - 14:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Stijn de Rechter 200202989 Zwemclub Koewacht 1:00:01.27 13:52.54
2. Ivar Koevoet 200200185 Njord 1:00:00.71 13:53.84
3. Sander Provoost 200302121 Zwemclub Koewacht 1:00:01.61 14:14.44
4. Tristan Kloet 200200063 Zeelandia 1:00:01.67 14:27.59
5. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 1:00:01.30 15:10.59
6. Guido Brink 200200199 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.35 16:03.29
7. Thijn Bergman 200302713 Njord 1:00:01.74 16:04.09
8. Sylvio de Meyer 200200021 De Bruinvis 1:00:01.70 18:36.44

Jongens Junioren 3 en 4

1. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 1:00:01.11 12:24.39
2. Rick Embregts 200000449 De Warande 1:00:00.16 12:32.09
3. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 1:00:00.39 12:58.39
4. Rinke Hiel 200102131 Zwemclub Koewacht 1:00:00.96 13:23.69
5. Iwan Vos 200100035 De Zijl/LGB 1:00:01.72 13:38.99
6. Tenzin Tieman 200005549 Vzv 1:00:01.59 14:36.24
7. Benjamin Vermeulen 200003721 De Bevelanders 1:00:01.31 14:46.74
8. Kas van de Vaart 200105031 Zpch 1:00:01.55 14:49.49

Programmanr. 21 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
3-7-2016 - 14:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Samantha van Vuure 200200230 Zpch 1:00:00.83 13:18.21
2. Carolien Beckers 200200078 Nimo 1:00:00.68 14:01.81
3. Dominique van Vuure 200303346 Zpch 1:00:00.85 14:03.16
4. Irina de Ridder 200301224 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.41 14:03.36
5. Demi van Hulst 200300140 Kimbria 1:00:00.84 14:45.36
6. Elte van Goethem 200300432 De Honte 1:00:00.63 17:08.06
7. Froukje van der Heijden 200201514 De Bevelanders 1:00:01.13 17:14.21
8. Nasca van Dijk 200300816 Zwemclub Koewacht 1:00:01.08 17:18.06
9. Emma Siebons 200402788 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.43 17:35.76

10. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1:00:01.35 17:56.56
11. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1:00:01.22 18:05.21
12. Sarah Berger 200402272 Nimo 1:00:01.38 18:15.66
13. Mara Steenbakker 200304436 De Bevelanders 1:00:01.11 19:09.11
14. Julia Scheele 200301014 Scheldestroom 1:00:01.19 19:13.51
15. Fleur de Ridder 200402052 Zwemclub Koewacht 1:00:01.36 20:49.31
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Programmanr. 22 Jongens, 500m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
3-7-2016 - 14:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Robin Schols 200400433 De Lansingh 1:00:00.47 8:49.91
2. Chris Siemens 200400005 De Duck 1:00:00.84 8:56.76
3. Danny Poot 200400513 Zwemclub Koewacht 1:00:00.44 9:04.91
4. Thom Bergman 200501065 Njord 1:00:00.75 9:56.36
5. Pieter Nuijten 200600043 Zwemclub Koewacht 1:00:00.90 10:30.81
6. Tomas Hertogh 200500297 Scheldestroom 1:00:00.78 10:43.76

Programmanr. 23 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Minioren 5 en later
3-7-2016 - 14:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Maaike Meulblok 200500104 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.77 9:21.26*
2. Xavienna Pluijmaekers 200501762 Kimbria 1:00:00.68 10:45.56
3. Sophie van der Hansz 200602002 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.90 11:44.96

Programmanr. 24 Jongens, 250m vrije slag Jongens Minioren 3 en later
3-7-2016 - 15:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jan Mol 200701293 De Bevelanders 1:00:00.11 4:33.99

Programmanr. 25 Meisjes, 250m vrije slag Meisjes Minoren 3 en later
3-7-2016 - 15:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Luca Verbruggen 200800716 Zwemclub Koewacht 1:00:01.33 5:48.09

Programmanr. 26 3x500 ploegenrace Mix Senioren Open
3-7-2016 - 15:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Max Embregts 200200583 De Warande 1:00:00.02 6:50.00
2. Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream 1:00:00.01 7:18.14

BM Lindi Verkooijen 199503826 Aquadream 1:00:00.01 7:17.74
BM Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 1:00:00.01 7:16.94
BM Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.02 6:49.80
BM Rick Embregts 200000449 De Warande 1:00:00.02 6:42.05


